



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านโพธิ์ศรี หมู่ที่ ๔

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โพธิ์ศรี หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ศด.ศ.พด.1) แบบตอกเข็ม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียด ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง กำหนดงบประมาณ ๑,๙๘๓,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันแล้วนั้น
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. เป็นผู้มิอาจมีหรือจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๙๙๑,๕๐๐.- บาท (-เก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นคู่กระทำกรอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๕ ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๑๖ ถึง ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง และยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๕๙ ในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร (ที่ว่าการอำเภอคำชะอีหลังเก่า)

กำหนดเปิดซองสอบราคาจ้าง ในวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอคำชะอีหลังเก่า) อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐ บาท ได้ที่ส่วนการคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง ระหว่างวันที่ ๑๖ - ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ WWW.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๒๖-๓๗๐-๖๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘


(นายนิราศ พันธุ์ทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สค.ศ.พด.1) แบบตอกเข็ม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ศรี หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง
 แบบเลขที่ จำนวน 7 แห่ง


ประมาณการตามแบบ ปร. 4

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร เงื่อนไข เงินประกันผลงาน 5% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,558,725.82	1.2726	1,983,634.48	
	- สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,983,634.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			1,983,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..........ประมาณการ
 (นายเสกสรร กุลสุทธิ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


ลงชื่อ..........เห็นชอบ
 (นางสุรินดา ชำประไพ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลงชื่อ..........อนุมัติ
 (นายนิราศ พันธุ์ทอง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นางสุรินดา ชำประไพ) ปลัด อบต.บ้านซ่ง

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นางสาวปิยัญญ์ รูปเหมาะ) หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายเสกสรร กุลสุทธิ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและงานวางเสาเข็ม	1	เหมารวม		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานถมดิน	1185	ลบ.ม.	69.43	82,274.55		-	82,274.55	
1.3	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	6	ลบ.ม.		-	148.00	888.00	888.00	
1.4	เสาเข็มรูปตัว ไอขนาด 0.22x0.22 ม.	22	ต้น	4,250.00	93,500.00	1,430.00	31,460.00	124,960.00	
1.5	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	22	ต้น		-	180.00	3,960.00	3,960.00	
	รวม 1							217,082.55	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	49	ลบ.ม.	2,171.14	106,385.86	391.00	19,159.00	125,544.86	
2.2	คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	2,071.14	4,142.28	391.00	782.00	4,924.28	
2.3	ทรายหยาบ	42	ลบ.ม.	447.95	18,813.90	61.00	2,562.00	21,375.90	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	12	เส้น	317.99	3,815.88	53.00	636.00	4,451.88	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	173	เส้น	191.00	33,043.00	30.00	5,190.00	38,233.00	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	5	เส้น	103.00	515.00	17.00	85.00	600.00	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	411	เส้น	49.00	20,139.00	7.00	2,877.00	23,016.00	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	80	กก.	42.06	3,364.80		-	3,364.80	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุศลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สอ.ส.พด.1) แบบตอกเข็ม

แบบ ปจ.4

สำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

แบบเลขที่

รายการที่

แผ่นที่ 2

ประมาณการโดย นายเสกสรร กุลสุทธิ

เมื่อวันที่ 2 ธ.ค. 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	222	ลบ.ฟ.	257.00	57,054.00	100.00	22,200.00	79,254.00	
2.10	ไม้คร่าวัดแบบ (คิดร้อยละ50%)	67	ลบ.ฟ.	150.00	10,050.00		-	10,050.00	
2.11	ตะปู	56	กก.	37.00	2,072.00		-	2,072.00	
	รวม 2							312,886.72	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.	615	แผ่น	47.66	29,310.90		-	29,310.90	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	225	แผ่น	60.75	13,668.75		-	13,668.75	
3.3	ครอบสามทาง	4	แผ่น	55.00	220.00		-	220.00	
3.4	ครอบหางม	8	แผ่น	46.73	373.84		-	373.84	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาดO2 นิ้ว หน้า 3.2 มม. ยาว 6ม.	38	ท่อน	692.28	26,306.64		-	26,306.64	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาดO1 1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม. ยาว 6 ม.	34	ท่อน	560.47	19,055.98		-	19,055.98	
3.7	เหล็กตัวซี 100x50x2.3 มม.ยาว 6 ม.	62	ท่อน	462.62	28,682.44		-	28,682.44	
3.8	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86	ม.	73.75	6,342.50	35.00	3,010.00	9,352.50	
3.9	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86	ม.	54.25	4,665.50	35.00	3,010.00	7,675.50	
3.10	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	144	แผ่น	20.00	2,880.00		-	2,880.00	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

สำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

แบบเลขที่
ประมาณการโดย นายเสกสรร กุลสุทธิ

รายการที่
เมื่อวันที่ 2 ธ.ค. 58

แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.11	วางระบายน้ำสังกะสี เบอร์ 28	16	ม.	150.00	2,400.00		-	2,400.00	
3.12	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	เหมารวม	3,600.00	3,600.00		-	3,600.00	
3.13	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมฝังกระเบื้องลอนคู่	276	ตร.ม.		-	220.00	60,720.00	60,720.00	
รวม 3								204,246.55	
4 งานฉาบพื้น									
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120	ตร.ม.	300.00	36,000.00	125.00	15,000.00	51,000.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72	ตร.ม.	280.00	20,160.00	150.00	10,800.00	30,960.00	
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24	ตร.ม.	280.00	6,720.00	150.00	3,600.00	10,320.00	
4.4	พื้นซีเมนต์	99	ตร.ม.	80.00	7,920.00	40.00	3,960.00	11,880.00	
รวม 4								104,160.00	
5 งานผนัง									
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252	ตร.ม.	167.00	42,084.00	150.00	37,800.00	79,884.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

สำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

แบบเลขที่
ประมาณการโดย นายเสกสรร กุลสุทธิ

รายการที่
เมื่อวันที่ 2 ธ.ค. 58

แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	ฉาบปูนเรียบ(งานโครงสร้าง)	355	ตร.ม.	50.00	17,750.00	50.00	17,750.00	35,500.00	
5.3	ฉาบปูนกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77	ตร.ม.	270.00	20,790.00	170.00	13,090.00	33,880.00	
5.4	ฉาบปูนกระเบื้องเคลือบ2"x4"	42	ตร.ม.	250.00	10,500.00	180.00	7,560.00	18,060.00	
5.5	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36	ตร.ม.	50.00	1,800.00	60.00	2,160.00	3,960.00	
5.6	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	131	ม.	65.00	8,515.00	20.00	2,620.00	11,135.00	
	รวม 5							182,419.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กเคลือบสังกะสี	120	ตร.ม.	320.00	38,400.00		-	38,400.00	
6.2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขัดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กเคลือบสังกะสี	42	ตร.ม.	350.00	14,700.00		-	14,700.00	
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปดาดำขยับกันแมลง								
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 นิ้ว	86	ตร.ม.	550.00	47,300.00	120.00	10,320.00	57,620.00	
	รวม 6							110,720.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสี								
7.1	ทาสีพลาสติก	553	ตร.ม.	60.00	33,180.00	40.00	22,120.00	55,300.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	60.00	6,480.00	40.00	4,320.00	10,800.00	
	รวม 7							66,100.00	
8	งานประตูกั้นน้ำต่าง								
8.1	ป.-1	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00	
8.2	ป.-2	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	250.00	750.00	11,250.00	
8.3	ป.-3	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00	
8.4	น.-1	2	ชุด	8,000.00	16,000.00		-	16,000.00	พร้อมติดตั้ง
8.5	น.-2	2	ชุด	9,000.00	18,000.00		-	18,000.00	พร้อมติดตั้ง
8.6	น.-3	7	ชุด	9,000.00	63,000.00		-	63,000.00	พร้อมติดตั้ง
8.7	น.-4	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
	รวม 8							126,400.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,340.00	5,360.00	298.00	1,192.00	6,552.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุศลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

แบบเลขที่

รายการที่

แผ่นที่ 6

สำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ประมาณการโดย นายเสกสรร กุลสุทธิ

เมื่อวันที่ 2 ธ.ค. 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,028.00	2,056.00	298.00	596.00	2,652.00	
9.3	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	4	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
9.4	สายฉีดชำระ	5	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
9.5	กระบอกฉีด	2	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
9.6	ตะแกรงดักเศษชนิดดักถักถัก	7	ชุด	180.00	1,260.00	35.00	245.00	1,505.00	
	รวม 9							14,719.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36วัตต์	18	ชุด	350.00	6,300.00	135.00	2,430.00	8,730.00	
10.2	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36วัตต์	20	ชุด	220.00	4,400.00	115.00	2,300.00	6,700.00	
10.3	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
10.4	สวิตช์ชนิดมีแผง	19	ชุด	32.00	608.00	150.00	2,850.00	3,458.00	
10.5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดมีแผง	7	ชุด	32.00	224.00	150.00	1,050.00	1,274.00	
10.6	เต้ารับโทรศัพท์	1	ชุด	215.00	215.00	120.00	120.00	335.00	
10.7	เต้ารับโทรทัศน์	1	ชุด	280.00	280.00	120.00	120.00	400.00	
10.8	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เมตรรวม	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง

สำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.9	ไฟฟ้าเงิน	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
10.10	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2	ชุด	650.00	1,300.00		-	1,300.00	
	รวม10							58,847.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	6,990.00	6,990.00	3,500.00	3,500.00	10,490.00	
11.2	ถังตกไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,535.00	3,535.00	750.00	750.00	4,285.00	
11.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
11.4	บ่อดัก คสล.	8	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 ม.	40	ม.	400.00	16,000.00	120.00	4,800.00	20,800.00	
11.6	งานวางท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	500	ม.	50.00	25,000.00	25.00	12,500.00	37,500.00	
11.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	รวม11							88,175.00	
12	งานอื่นๆ								
12.1	ราวระเบียงสแตนเลส	10	ม.	1,250.00	12,500.00	850.00	8,500.00	21,000.00	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	82	ม.	60.00	4,920.00	25.00	2,050.00	6,970.00	
12.3	ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4	ชุด	10,500.00	42,000.00		-	42,000.00	(พร้อมติดตั้ง)
12.4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	3,000.00				3,000.00	
	รวม12							72,970.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านซ่ง